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PP Winkel 90° Zn
Kiemmmuffe x
Kilemmmuffe

Produktnummer: 0706520
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Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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2,45 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

GroBe

16 mm

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

90 mm

110 mm

Arbeitsdruck (Bar)

12,5

16

Farbe

Schwarz/Blau
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Beschreibung

Beschreibung

Die Klemmverbinder wurden speziell fur die Verbindung von PE-Rohren entwickelt.

Die Klemmfittings lassen sich einfach und sehr schnell verarbeiten, dazu miissen Sie die Blaue Uberwurfmutter nur
eine Handumdrehung 6ffnen, um das PE Rohr in den Fitting einzufiihren.

Bitte beachten Sie dabei das Sie das PE Rohr so tief eingesteckt werden muss das der innenliegende Dichtungsring
des Fittings das PE Rohr umschlief3t.

Die angegebene MaRe betreffen bei Fittings den Innendurchmesser und bei Rohren den Aussendurchmesser. Um
eine Verbindung zwischen Fitting und Rohr herstellen zu kénnen, benétigen Sie also bei beiden Produkten dasselbe
MaR.

Unsere PE Fittings sind optimal fur den Einsatz in der Landwirtschaft, Beregnung und Bewasserung sowie fur den
Einsatz in Industrieanlagen geeignet.

Produkteigenschaften:

v UV- Bestandig

v Hohe Abriebfestigkeit

v Geringes Gewicht

Zubehor

Montagezubehdr und Produktinformationen finden Sie im Reiter ,,Informationen zum Artikel“

Achtung

Nach der Rohrverlegung ist immer eine Druckprobe (DIN 4279) durchzuflhren. Bei Nichtdurchfihrung und Fehlen
schriftlichen Nachweises wird Schadensersatz nicht geleistet.
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Produktinformationen

Anschluss: Klemmmuffe x Klemmmuffe

Arbeitsdruck: Bis 63mm PN16 /16 Bar, ab 75mm PN 12,5 /12,5 Bar
Material : PP

O-Ring: NBR

Temperatur: -10 °C bis + 80 °C kurzfristig bis 100 °C

Zulassung: DVGW (Trinkwasserzulassung)
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